
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 13 de desembre de 2019, de la Presidèn-
cia de la Generalitat, per la qual s’atorguen subvencions 
de les previstes en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, 
del Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del 
procediment de concessió directa d’ajudes urgents per 
a pal·liar la pèrdua de béns de primera necessitat de les 
persones físiques produïda pel temporal de pluges, fenò-
mens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valencia-
na entre l’11 i el 14 de setembre de 2019. [2019/12015]

RESOLUCIÓN de 13 de diciembre de 2019, de la Presi-
dencia de la Generalitat, por la que se otorgan subven-
ciones de las previstas en el Decreto 196/2019, de 20 de 
septiembre, del Consell, de aprobación de las bases regu-
ladoras y del procedimiento de concesión directa de ayu-
das urgentes para paliar la pérdida de bienes de primera 
necesidad de las personas físicas producida por el tempo-
ral de lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la 
Comunitat Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 
2019. [2019/12015]

De acuerdo con el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Con-
sell, de aprobación de las bases reguladoras y del procedimiento de 
concesión directa de ayudas urgentes para paliar la pérdida de bienes de 
primera necesidad de las personas físicas, producida por el temporal de 
lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat Valen-
ciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019, han tenido entrada, 
en el Gabinete del President determinadas solicitudes de estas ayudas.

De conformidad con el artículo 8 del Decreto 196/2019, de 20 
de septiembre, del Consell, que establece el órgano competente para 
el otorgamiento de la subvención, y con el Decreto 8/2019, de 26 de 
septiembre, del president de la Generalitat, que desarrolla el anterior, 
resuelvo:

Primero
Conceder la ayuda para cubrir los gastos de primera necesidad a 

los que hace referencia el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del 
Consell, desarrollado por el Decreto 8/2019, de 26 de septiembre, del 
president de la Generalitat, por un importe de 1.500 euros, a cada una de 
las personas que se relacionan en el anexo de esta resolución.

Dicho importe se imputará a la aplicación 05.00.01.111.70.4, línea 
S0934, del estado de gastos del presupuesto de la Generalitat para el 
ejercicio 2019, que cuenta con un importe total de 13.500.000 euros.

Segundo
Autorizar y disponer el crédito de 1.500 euros a favor de las per-

sonas relacionadas en el anexo de esta resolución, que se imputará a 
la aplicación 05.00.01.111.70.4 línea S0934, del estado de gastos del 
presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 2019.

Tercero
Reconocer la obligación y proponer el pago del importe de 1.500 

euros a cada una de las personas relacionadas en el anexo de esta reso-
lución.

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de reposición o bien se podrá interponer directamente 
recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo que establecen 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas y los 
artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 13 de diciembre de 2019.– El president de la Generalitat, 
p. d. (ap. 7º, q, R 19.07.2019; DOGV 22.07.2019), el subsecretario: 
Emili Josep Sampio Morales.

D’acord amb el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
d’aprovació de les bases reguladores i del procediment de concessió 
directa d’ajudes urgents per a pal·liar la pèrdua de béns de primera 
necessitat de les persones físiques, produïda pel temporal de pluges, 
fenòmens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019, han tingut entrada en el Gabinet del 
President determinades sol·licituds d’aquestes ajudes.

De conformitat amb l’article 8 del Decret 196/2019, de 20 de setem-
bre, del Consell, que estableix l’òrgan competent per a l’atorgament de 
la subvenció, i amb el Decret 8/2019, de 26 de setembre, del president 
de la Generalitat, que desplega l’anterior, resolc:

Primer
Concedir l’ajuda per a cobrir les despeses de primera necessitat a 

què fa referència el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
desplegat pel Decret 8/2019, de 26 de setembre, del president de la 
Generalitat, per un import de 1.500 euros, a cadascuna de les persones 
que s’assenyalen en l’annex d’aquesta resolució.

Aquest import s’imputarà a l’aplicació 05.00.01.111.70.4, línia 
S0934, de l’estat de despeses del pressupost de la Generalitat per a 
l’exercici 2019, que compta amb un import total de 13.500.000 euros.

Segon
Autoritzar i disposar el crèdit de 1.500 euros a favor de les persones 

relacionades en l’annex d’aquesta resolució, que s’imputarà a l’aplica-
ció 05.00.01.111.70.4 línia S0934, de l’estat de despeses del pressupost 
de la Generalitat per a l’exercici 2019.

Tercer
Reconéixer l’obligació i proposar el pagament de l’import de 1.500 

euros a cadascuna de les persones relacionades en l’annex d’aquesta 
resolució.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar un recurs de reposició o bé, directament, un recurs 
contenciós administratiu, d’acord amb el que estableixen els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 13 de desembre de 2019.– El president de la Generali-
tat, p. d. (ap. 7é, q, R 19.07.2019; DOGV 22.07.2019), el sotssecretari: 
Emili Josep Sampio Morales.



ANEXO

Personas beneficiarias de las ayudas urgentes establecidas en el Decreto 
196/2019, de 20 de septiembre, del Consell.

Beneficiario/aria	 DNI
JOAQUIN MARTINEZ PEREZ	 ***0186**
JOSE ANTONIO RODRIGUEZ AMORÓS	 ***8281**
MARIA ANTONIA TERRES RODRIGUEZ	 ***9139**
MªDOLORES JAVALOY CORTES	 ***2663**
ISABEL ORENES CANOVAS	 ***4963**
ASCENSION MATEO BERNA	 ***5311**
ZOHRA DINAMIT	 ****1800*
ANTONIO GRACIA MAS	 ***6368**
FRANCISCO JOSE GARCIA ALBERO	 ***9989**
PILAR JIMENEZ SARABIA	 ***8741**
KHADRA BELKHODDA	 ****3807*
MARIA SOLA MARCOS	 ***3352**
JOSEFA MARTINEZ HERNANDEZ	 ***5170**
CRISTINA TORRALBA BRITOS	 ***6947**
DANIEL VINADER ROSIQUE	 ***0149**
GUSTAVO ADOLFO HERNANDEZ MARTINEZ	 ***1018**
CARMEN PONCE NAVARRO	 ***3142**
SONIA RAMON ANDREU	 ***6461**
JUAN ANDRES MORENO MARTINEZ	 ***8230**
JOSE ANTONIO PORTUGUES GONZALEZ	 ***6050**
DOMINGO SARABIA TORRES	 ***6813**
MARIA PILAR APARICIO VICENTE	 ***0570**
CARMEN MAZON PEREZ	 ***5451**
JOSEFA CORTES CORTES	 ***6805**
DOMITILA UTRERA FERNANDEZ	 ***1397**
ALMUDENA NAVARRO SANCHEZ	 ***9797**
LILL CHATRIN MARTENSSON	 ****3089*
DOLORES MOYA SAURA	 ***4986**
ANTONIA SANTIAGO FERNANDEZ	 ***6733**
FOUZIA GOURARI	 ****5599*
MARIA CARMEN MAS GOMEZ	 ***6160**
ISABEL QUINTO FUENTES	 ***7204**
PATROCINIO MURCIA GOMIS	 ***4044**
JOAQUIN LAZARO ROMERO GARCIA	 ***6670**
TRINIDAD MARTINEZ GILABERT	 ***5309**
Mª DOLORES GOMEZ PEREZ	 ***7674**
VICENTE ANTONIO PERELLO ALMERIA	 ***0552**
DANIEL PERALES BELMONTE	 ***5277**
GEMA MARTINEZ PARRES	 ***1416**
JUAN PABLO BERNABEU ILLAN	 ***9136**
SOLEDAD LOPEZ FERNANDEZ	 ***2133**
GERONIMA SANTIAGO FERNANDEZ	 ***4627**
CATALINA PICAZO GONZALEZ	 ***1955**
NEMESIA RAMON TRIVES	 ***9180**
FRANCISCO MARTINEZ MARTINEZ	 ***6540**
MANUEL ÑIGUEZ MORANTE	 ***0343**
ANA GEMMA GARCIA MANRIQUE	 ***2419**
MIGUEL JAVIER SANCHEZ HERNANDEZ	 ***8035**
DOMINGO ALEJANDRO MARTINEZ MENARGUEZ	 ***0714**
MARIA DE LOS DESAMPARADOS CARRERAS ALABAU	 ***1338**
ROBERTO VAILLO LORENZO	 ***1569**
JESUS MANUEL PALOMAR GONZALO	 ***0147**
ISABEL BAUTISTA FERNANDEZ	 ***4008**
GINTARAS KRIKSCIUNAS	 ****3454*
CARMELO MANUEL MARHUENDA LOZANO	 ***9062**
FRANCISCO JAVIER MARCOS MAZON	 ***6057**
FRANCISCA SANTIAGO SANTIAGO	 ***5583**
PATRIO MARTINEZ SANCHEZ	 ***5838**
MANUEL CASTRO LOPEZ	 ***6856**
ANTONIA CASCALES VILLAGORDO	 ***3287**
JULIAN ESTEBAN FERNANDEZ GONZALEZ	 ***9788**
PHILIP HACKNEY	 ****2884*
MARIA DEL CARMEN VILLALGORDO LOPEZ	 ***9962**
MARIA CORTES SALAZAR	 ***9305**
CARMELO PACHECO DIAZ	 ***1008**
JOSE ANTONIO PADILLA SANZ	 ***1166**
SONJA VAN KOMMER	 ****2649*
PETER PAUL LOTKA	 ****3177*
CARLOS CHAZARRA CANALES	 ***8612**
MERCEDES MARHUENDA ROCA	 ***6587**
JOAQUIN ROCH GARCIA	 ***8191**
RAMON GARCIA ESCUDERO	 ***3712**
AHMED AQQA	 ****6784*
MARIA DEL PILAR CHUMILLAS VEGARA	 ***0210**

ANNEX

Persones beneficiàries de les ajudes urgents establides en el Decret 196/2019, 
de 20 de setembre, del Consell

Beneficiari/ària	 DNI
JOAQUIN MARTINEZ PEREZ	 ***0186**
JOSE ANTONIO RODRIGUEZ AMORÓS	 ***8281**
MARIA ANTONIA TERRES RODRIGUEZ	 ***9139**
MªDOLORES JAVALOY CORTES	 ***2663**
ISABEL ORENES CANOVAS	 ***4963**
ASCENSION MATEO BERNA	 ***5311**
ZOHRA DINAMIT	 ****1800*
ANTONIO GRACIA MAS	 ***6368**
FRANCISCO JOSE GARCIA ALBERO	 ***9989**
PILAR JIMENEZ SARABIA	 ***8741**
KHADRA BELKHODDA	 ****3807*
MARIA SOLA MARCOS	 ***3352**
JOSEFA MARTINEZ HERNANDEZ	 ***5170**
CRISTINA TORRALBA BRITOS	 ***6947**
DANIEL VINADER ROSIQUE	 ***0149**
GUSTAVO ADOLFO HERNANDEZ MARTINEZ	 ***1018**
CARMEN PONCE NAVARRO	 ***3142**
SONIA RAMON ANDREU	 ***6461**
JUAN ANDRES MORENO MARTINEZ	 ***8230**
JOSE ANTONIO PORTUGUES GONZALEZ	 ***6050**
DOMINGO SARABIA TORRES	 ***6813**
MARIA PILAR APARICIO VICENTE	 ***0570**
CARMEN MAZON PEREZ	 ***5451**
JOSEFA CORTES CORTES	 ***6805**
DOMITILA UTRERA FERNANDEZ	 ***1397**
ALMUDENA NAVARRO SANCHEZ	 ***9797**
LILL CHATRIN MARTENSSON	 ****3089*
DOLORES MOYA SAURA	 ***4986**
ANTONIA SANTIAGO FERNANDEZ	 ***6733**
FOUZIA GOURARI	 ****5599*
MARIA CARMEN MAS GOMEZ	 ***6160**
ISABEL QUINTO FUENTES	 ***7204**
PATROCINIO MURCIA GOMIS	 ***4044**
JOAQUIN LAZARO ROMERO GARCIA	 ***6670**
TRINIDAD MARTINEZ GILABERT	 ***5309**
Mª DOLORES GOMEZ PEREZ	 ***7674**
VICENTE ANTONIO PERELLO ALMERIA	 ***0552**
DANIEL PERALES BELMONTE	 ***5277**
GEMA MARTINEZ PARRES	 ***1416**
JUAN PABLO BERNABEU ILLAN	 ***9136**
SOLEDAD LOPEZ FERNANDEZ	 ***2133**
GERONIMA SANTIAGO FERNANDEZ	 ***4627**
CATALINA PICAZO GONZALEZ	 ***1955**
NEMESIA RAMON TRIVES	 ***9180**
FRANCISCO MARTINEZ MARTINEZ	 ***6540**
MANUEL ÑIGUEZ MORANTE	 ***0343**
ANA GEMMA GARCIA MANRIQUE	 ***2419**
MIGUEL JAVIER SANCHEZ HERNANDEZ	 ***8035**
DOMINGO ALEJANDRO MARTINEZ MENARGUEZ	 ***0714**
MARIA DE LOS DESAMPARADOS CARRERAS ALABAU	 ***1338**
ROBERTO VAILLO LORENZO	 ***1569**
JESUS MANUEL PALOMAR GONZALO	 ***0147**
ISABEL BAUTISTA FERNANDEZ	 ***4008**
GINTARAS KRIKSCIUNAS	 ****3454*
CARMELO MANUEL MARHUENDA LOZANO	 ***9062**
FRANCISCO JAVIER MARCOS MAZON	 ***6057**
FRANCISCA SANTIAGO SANTIAGO	 ***5583**
PATRIO MARTINEZ SANCHEZ	 ***5838**
MANUEL CASTRO LOPEZ	 ***6856**
ANTONIA CASCALES VILLAGORDO	 ***3287**
JULIAN ESTEBAN FERNANDEZ GONZALEZ	 ***9788**
PHILIP HACKNEY	 ****2884*
MARIA DEL CARMEN VILLALGORDO LOPEZ	 ***9962**
MARIA CORTES SALAZAR	 ***9305**
CARMELO PACHECO DIAZ	 ***1008**
JOSE ANTONIO PADILLA SANZ	 ***1166**
SONJA VAN KOMMER	 ****2649*
PETER PAUL LOTKA	 ****3177*
CARLOS CHAZARRA CANALES	 ***8612**
MERCEDES MARHUENDA ROCA	 ***6587**
JOAQUIN ROCH GARCIA	 ***8191**
RAMON GARCIA ESCUDERO	 ***3712**
AHMED AQQA	 ****6784*
MARIA DEL PILAR CHUMILLAS VEGARA	 ***0210**



JOSE ANTONIO ÑIGUEZ PUJOL	 ***0167**
JOSE CAÑIZARES RODRIGUEZ	 ***2501**
MANUEL MORENO CALDERON	 ***2859**
DEMIR MIRCHEV DIMIREV	 ****9965*
FRANCISCA RODRIGUEZ ARACIL	 ***9891**
ANTONIO VICO BLANQUEZ	 ***8952**
MARIA DE MONSERRATE FENOLL SANCHEZ	 ***6173**
ASCENSION AGUSTIN PEÑARRUBIA	 ***7869**
MANUEL BARBERA GRAU	 ***6145**
JOSE FCO VICENTE VIDAL	 ***7918**
EVA MARIA MEDINA OLTRA	 ***6142**
JOSEFA MORENO MORENO	 ***8215**
ANTONIA MIRON SILVA	 ***6336**
JUAN JOSE LOPEZ JAVALOY	 ***5848**
SALVADOR MARTINEZ TOMAS	 ***8813**
DOLORES CORREAS RODRIGUEZ	 ***3102**
CRISTIAN VILLAESCUSA PASTO	 ***0014**
ENCARNACION MARTINEZ TRIGUEROS	 ***3516**
JOSE ALBERTO GIL NADAL	 ***8445**
Mª JESUS ESPINOSA MARIN	 ***8760**
CARMEN CARCELES CUARTERO	 ***6932**
JESUS BAILEN RODRIGUEZ	 ***7399**
VICENTE RUIZ ALVAREZ	 ***5319**
JESUS GARCIA MACIA	 ***5568**
JOSE ANTONIO CORDOBA LOPEZ	 ***6069**
JOAQUIN MURCIA CASELLES	 ***1659**
JAMILA BOUKRAA	 ***7763**
ANGEL LUIS TOMAS PASTOR	 ***9774**
JOSE ANTONIO LIDON MARTINEZ	 ***8034**
RAMON SARABIA LARROSA	 ***8166**
CARMEN BELMONTE MARTINEZ	 ***8267**
PEDRO CALVET ROSELLO	 ***6091**
JUAN CASTRO CORTES CASTRO CORTES	 ***7734**
VICENTE RODRIGUEZ MORA	 ***8305**
MARIA ROSARIO CANDEL ALCARAZ	 ***6242**
MARIA CARMEN RIVES FULLEDA	 ***0804**
MANUEL CATALAN VERGARA	 ***6629**
LUZ LOZANO SERRANO	 ***3571**
MARIA DEL CARMEN LOPEZ ORTUÑO	 ***6104**
JOSEFA ROS SANCHEZ	 ***6135**
FERNANDO GARCIA PERELLÓ	 ***6109**
FERNANDO RODRIGUEZ VILLALBA	 ***3711**
JOSEFINA ALCOCER MERINO	 ***3341**
MONSERRATE HERNANDEZ  LORENTE	 ***5602**
MANUEL ANIORTE LIDON	 ***4531**
ROBERTO CARLOS MEDRANO AGUILAR	 ***6716**
MARIA DOLORES TERRES MATEO	 ***7774**
MOHA OUBARI	 ****5499*
FRANCISCO FRUCTUOSO MIRETE	 ***6409**
ANGEL ARGILES NAJAR	 ***6620**
MIGUEL ALONSO GURULLO	 ***1547**
ABDELKADER MEZIANE	 ****9348*
ROSARIO SARMIENTO GARCIA	 ***6633**
JOSE LUIS ALCARAZ AGUILAR	 ***9803**
JOSE HERNANDEZ RUFETE	 ***4349**
JOSE ROBERTO ANIORTE TENZA	 ***5254**
JOSEFA GALVEZ NAVARRO	 ***0235**
ALFREDO CARLOS LOPEZ VILLANUEVA	 ***0499**
JOSEFA RIVES CARTAGENA	 ***5314**
HERMINIA CONTRERAS CORTES	 ***9879**
PEDRO FERNANDO SELMA LIDON	 ***6491**
PEDRO LIDON MULA	 ***7882**
ANTONIO JAVIER CASTILLO SANZ	 ***5126**
FRANCISCO LOPEZ ORTUÑO	 ***0519**
YANELA IBAÑEZ MARTINEZ	 ***7912**
MARIA DEL ROSARIO RUIZ ALVAREZ	 ***3851**
JUSTINO RODRIGUEZ MARTINEZ	 ***4818**
VICENTE MATEO ANTONIO	 ***8232**
ILDEFONSO GUIRAO MARTINEZ	 ***8831**
ANTONIO ANGEL RODRIGUEZ BERNA	 ***8574**
MARTINA MARTINEZ NAJAR	 ***7245**
JOSEFA CASELLES CABRERA	 ***8519**
MARIA PILAR MAZON ANIORTE	 ***3368**
JOAQUIN MAZON GIRONA	 ***5545**
RAMON LOPEZ CORDOBA	 ***3795**
ENCARNACION BARBERA TOVAR	 ***0638**
ANTONIO GIL ALBERO	 ***8630**
TERESA PARRES GONZALEZ	 ***4449**
MARIA JUANA SORIA GARCIA	 ***0681**
PEDRO HERNANDEZ BASCUÑANA	 ***2016**

JOSE ANTONIO ÑIGUEZ PUJOL	 ***0167**
JOSE CAÑIZARES RODRIGUEZ	 ***2501**
MANUEL MORENO CALDERON	 ***2859**
DEMIR MIRCHEV DIMIREV	 ****9965*
FRANCISCA RODRIGUEZ ARACIL	 ***9891**
ANTONIO VICO BLANQUEZ	 ***8952**
MARIA DE MONSERRATE FENOLL SANCHEZ	 ***6173**
ASCENSION AGUSTIN PEÑARRUBIA	 ***7869**
MANUEL BARBERA GRAU	 ***6145**
JOSE FCO VICENTE VIDAL	 ***7918**
EVA MARIA MEDINA OLTRA	 ***6142**
JOSEFA MORENO MORENO	 ***8215**
ANTONIA MIRON SILVA	 ***6336**
JUAN JOSE LOPEZ JAVALOY	 ***5848**
SALVADOR MARTINEZ TOMAS	 ***8813**
DOLORES CORREAS RODRIGUEZ	 ***3102**
CRISTIAN VILLAESCUSA PASTO	 ***0014**
ENCARNACION MARTINEZ TRIGUEROS	 ***3516**
JOSE ALBERTO GIL NADAL	 ***8445**
Mª JESUS ESPINOSA MARIN	 ***8760**
CARMEN CARCELES CUARTERO	 ***6932**
JESUS BAILEN RODRIGUEZ	 ***7399**
VICENTE RUIZ ALVAREZ	 ***5319**
JESUS GARCIA MACIA	 ***5568**
JOSE ANTONIO CORDOBA LOPEZ	 ***6069**
JOAQUIN MURCIA CASELLES	 ***1659**
JAMILA BOUKRAA	 ***7763**
ANGEL LUIS TOMAS PASTOR	 ***9774**
JOSE ANTONIO LIDON MARTINEZ	 ***8034**
RAMON SARABIA LARROSA	 ***8166**
CARMEN BELMONTE MARTINEZ	 ***8267**
PEDRO CALVET ROSELLO	 ***6091**
JUAN CASTRO CORTES CASTRO CORTES	 ***7734**
VICENTE RODRIGUEZ MORA	 ***8305**
MARIA ROSARIO CANDEL ALCARAZ	 ***6242**
MARIA CARMEN RIVES FULLEDA	 ***0804**
MANUEL CATALAN VERGARA	 ***6629**
LUZ LOZANO SERRANO	 ***3571**
MARIA DEL CARMEN LOPEZ ORTUÑO	 ***6104**
JOSEFA ROS SANCHEZ	 ***6135**
FERNANDO GARCIA PERELLÓ	 ***6109**
FERNANDO RODRIGUEZ VILLALBA	 ***3711**
JOSEFINA ALCOCER MERINO	 ***3341**
MONSERRATE HERNANDEZ  LORENTE	 ***5602**
MANUEL ANIORTE LIDON	 ***4531**
ROBERTO CARLOS MEDRANO AGUILAR	 ***6716**
MARIA DOLORES TERRES MATEO	 ***7774**
MOHA OUBARI	 ****5499*
FRANCISCO FRUCTUOSO MIRETE	 ***6409**
ANGEL ARGILES NAJAR	 ***6620**
MIGUEL ALONSO GURULLO	 ***1547**
ABDELKADER MEZIANE	 ****9348*
ROSARIO SARMIENTO GARCIA	 ***6633**
JOSE LUIS ALCARAZ AGUILAR	 ***9803**
JOSE HERNANDEZ RUFETE	 ***4349**
JOSE ROBERTO ANIORTE TENZA	 ***5254**
JOSEFA GALVEZ NAVARRO	 ***0235**
ALFREDO CARLOS LOPEZ VILLANUEVA	 ***0499**
JOSEFA RIVES CARTAGENA	 ***5314**
HERMINIA CONTRERAS CORTES	 ***9879**
PEDRO FERNANDO SELMA LIDON	 ***6491**
PEDRO LIDON MULA	 ***7882**
ANTONIO JAVIER CASTILLO SANZ	 ***5126**
FRANCISCO LOPEZ ORTUÑO	 ***0519**
YANELA IBAÑEZ MARTINEZ	 ***7912**
MARIA DEL ROSARIO RUIZ ALVAREZ	 ***3851**
JUSTINO RODRIGUEZ MARTINEZ	 ***4818**
VICENTE MATEO ANTONIO	 ***8232**
ILDEFONSO GUIRAO MARTINEZ	 ***8831**
ANTONIO ANGEL RODRIGUEZ BERNA	 ***8574**
MARTINA MARTINEZ NAJAR	 ***7245**
JOSEFA CASELLES CABRERA	 ***8519**
MARIA PILAR MAZON ANIORTE	 ***3368**
JOAQUIN MAZON GIRONA	 ***5545**
RAMON LOPEZ CORDOBA	 ***3795**
ENCARNACION BARBERA TOVAR	 ***0638**
ANTONIO GIL ALBERO	 ***8630**
TERESA PARRES GONZALEZ	 ***4449**
MARIA JUANA SORIA GARCIA	 ***0681**
PEDRO HERNANDEZ BASCUÑANA	 ***2016**



ALFONSO RUIZ RODES	 ***2248**
MARIA CARMEN COMBES GARCIA	 ****1556*
SABAH MHIAOUI	 ***0073**
MARIA CONSUELO SALAZAR SANTIAGO	 ***1035**
RAFAEL MORENO CARMONA	 ***1525**
ANTONIO LIZON GOMEZ	 ***6062**
MARIA DEL CARMEN RUIZ MARCOS	 ***0111**
VICENTE LOPEZ CABRERA	 ***0417**
MARIA ROSARIO PERALES MOYA	 ***0621**
LUCIO MARTIN FERNANDEZ	 ***3728**
CARMEN CORDOBA LOPEZ	 ***0892**
PEDRO TENZA RUIZ	 ***9734**
MIGUEL MARTINEZ TORRES	 ***9645**
BERTA GARCIA GOMEZ	 ***8121**
ANTONIA GOMEZ MOLINA	 ***2018**
JOSE MARIA ANDREU  VEGARA	 ***0637**
ROSARIO ALEMAN ORTIZ	 ***9434**
MANUEL SOLIVELLA ORTUÑA	 ***0250**
EDUARDO ORTUÑO MATEO	 ***2298**
ANTONIO BALDO LIDON	 ***9801**
FCO JOSE PENALVA NAVARRO	 ***0305**
ENCARNACION HERNANDEZ FERRANDEZ	 ***2300**
MARIA ROSARIO MOLINA ALCARAZ	 ***5880**
JOAQUIN PASTOR MARTINEZ	 ***3778**
JOHN HARGREAVES	 ****9791*
RUBEN GARCIA BERENGUER	 ***6317**
HAMID MOURINOU	 ****4859*
FRANCISCO JAVIER BRAVO QUESADA	 ***9372**
DOLORES GARCIA ALFOSEA	 ***3752**
EDUARDO VEGARA GILABERT	 ***0683**
JOSE PAMIES NADAL	 ***6195**
MARIA BELMONTE MAS	 ***3625**
PEDRO JOSE CUTILLAS ESTAN	 ***0362**
AMELINDA CASADO LOZANO	 ***0928**
MARIANO CUADRADO JACOBO	 ***6739**
NICOLASA SENEN CANO	 ***2219**
TERESA RODRIGUEZ ESPINOSA	 ***9916**
JOSE FERRANDEZ MARTINEZ	 ***1961**
ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	 ***4773**
DIEGO CUADRADO GAMBIN	 ***2498**
INOCENCIO BELTRAN MARTINEZ	 ***5223**
MARINA HERRERO RODES	 ***7959**
ABEL BERNABEU LOZANO	 ***2190**
MARCO MEYER WENZEL	 ***5781**
ISABEL CORTES MUÑOZ	 ***1830**
FATIMA RABHI	 ****8875*
MANUEL YLLAN SERRANO	 ***1097**

ALFONSO RUIZ RODES	 ***2248**
MARIA CARMEN COMBES GARCIA	 ****1556*
SABAH MHIAOUI	 ***0073**
MARIA CONSUELO SALAZAR SANTIAGO	 ***1035**
RAFAEL MORENO CARMONA	 ***1525**
ANTONIO LIZON GOMEZ	 ***6062**
MARIA DEL CARMEN RUIZ MARCOS	 ***0111**
VICENTE LOPEZ CABRERA	 ***0417**
MARIA ROSARIO PERALES MOYA	 ***0621**
LUCIO MARTIN FERNANDEZ	 ***3728**
CARMEN CORDOBA LOPEZ	 ***0892**
PEDRO TENZA RUIZ	 ***9734**
MIGUEL MARTINEZ TORRES	 ***9645**
BERTA GARCIA GOMEZ	 ***8121**
ANTONIA GOMEZ MOLINA	 ***2018**
JOSE MARIA ANDREU  VEGARA	 ***0637**
ROSARIO ALEMAN ORTIZ	 ***9434**
MANUEL SOLIVELLA ORTUÑA	 ***0250**
EDUARDO ORTUÑO MATEO	 ***2298**
ANTONIO BALDO LIDON	 ***9801**
FCO JOSE PENALVA NAVARRO	 ***0305**
ENCARNACION HERNANDEZ FERRANDEZ	 ***2300**
MARIA ROSARIO MOLINA ALCARAZ	 ***5880**
JOAQUIN PASTOR MARTINEZ	 ***3778**
JOHN HARGREAVES	 ****9791*
RUBEN GARCIA BERENGUER	 ***6317**
HAMID MOURINOU	 ****4859*
FRANCISCO JAVIER BRAVO QUESADA	 ***9372**
DOLORES GARCIA ALFOSEA	 ***3752**
EDUARDO VEGARA GILABERT	 ***0683**
JOSE PAMIES NADAL	 ***6195**
MARIA BELMONTE MAS	 ***3625**
PEDRO JOSE CUTILLAS ESTAN	 ***0362**
AMELINDA CASADO LOZANO	 ***0928**
MARIANO CUADRADO JACOBO	 ***6739**
NICOLASA SENEN CANO	 ***2219**
TERESA RODRIGUEZ ESPINOSA	 ***9916**
JOSE FERRANDEZ MARTINEZ	 ***1961**
ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	 ***4773**
DIEGO CUADRADO GAMBIN	 ***2498**
INOCENCIO BELTRAN MARTINEZ	 ***5223**
MARINA HERRERO RODES	 ***7959**
ABEL BERNABEU LOZANO	 ***2190**
MARCO MEYER WENZEL	 ***5781**
ISABEL CORTES MUÑOZ	 ***1830**
FATIMA RABHI	 ****8875*
MANUEL YLLAN SERRANO	 ***1097**


		2019-12-17T07:51:14+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




